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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder ved
stegeafdelingen, opbevaring og adskillelse af fødevarer med og
uden kølekrav, herunder også stikprøvevis temperaturkontrol i
køle- og fryseenheder, virksomheden har redegjort for
procedure for opvarmning og nedkøling, opbakning til
pizzastation, hernder tretimers retningslnjen, kontrolleret
certifikat på Wagyokød (kobekød), bekræftelsesmail på
bestilling samt original indpakning på Wagyokød (kobekød) og
gorgonzola. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Skadedyrssikring af produktionskøkken, opvaskeafdeling,
pizzaområde og lager herunder at der ikke er lysindfald langs
karme på døre og vinduer eller synlige huller. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret: skadedyrssikring ved bagdør. Følgende er
konstateret: Nettet på bagdøren har enkelte små huller, og er
ikke tætsluttende for oven. Virksomheden oplyser, at de vil få
dette udbedret snarest.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder i form at opsætning af fintmasket
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tætsluttende net.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav, tilberedning med og uden varme samt nedkøling. Ingen
anmærkninger.
Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling siden sidste kontrol og til dags dato, det dokumenteres
en gang pr. måned. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens aktiviteter, risikooplysninger, branche, CVR-nummer,
åbningstider samt kontaktoplysninger stemmer overens med det der er registreret ved Fødevarestyrelsen. Ingen
anmærkninger.


